ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

DECRETO Nº 875, DE 15 DE AGOSTODE 2016.

HOMOLOGAÇÃODAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2016

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadasas inscrições dos candidatos (Após os recursos)

do Processo Seletivo Edital nº 002/2016 da Prefeitura Municipal de BarraBonita- SC,

conforme segue:

Auxiliar de Creche

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438028 Daniela Stella HOMOLOGADA

2 436005 Marcia Pinheiro HOMOLOGADA

3 436186 Michele Fontana Neto Zaccaron HOMOLOGADA

    Auxiliar de Serviços Gerais

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 437202 Adriana Carla Ferreira Christofoli HOMOLOGADA

2 438824 DoglasDresch HOMOLOGADA

3 439002 FeliciaSaldivia Fernandes HOMOLOGADA

4 437537 Marcelo Cenci HOMOLOGADA

5 431715 Neiva Do Prado Ferreira HOMOLOGADA

6 436029 Senilda Alves dos Santos HOMOLOGADA

    Instrutor de Informática

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438220 Anderson Rebelatto HOMOLOGADA

2 422069 Cleverton Marinho Basquera HOMOLOGADA

3 437917 Deivid Jose Dassi HOMOLOGADA

4 437108 Jamile Schmidt HOMOLOGADA

5 436789 Julio Cesar Carossi HOMOLOGADA

6 424867 Marilian De Souza Bastos HOMOLOGADA

7 438702 Matias Fusieger HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

8 437674 Neura Maria Schonardie Deres HOMOLOGADA

9 438910 Rafael Moretto Mezalira HOMOLOGADA

    Instrutor de instrumentos musicais (violão e flauta)

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438547 Thiago Reolon HOMOLOGADA

    Professor Anos Iniciais - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 436309 Bernardete Aparecida Furlan Buratti HOMOLOGADA

2 435196 Delia Claudete Guaragni Bonatto HOMOLOGADA

3 421677 Diana Marcia WieczorekCaneppele HOMOLOGADA

4 437483 Elaine Neumann Paula HOMOLOGADA

5 436367 Fabiana Michelle Schauble Maciel HOMOLOGADA

6 436168 JezicaGuaragni HOMOLOGADA

7 421198 Kielin Zelinda Frare De Giacometi HOMOLOGADA

8 437892 Luciana Maria ZantedeschiBernat HOMOLOGADA

9 436212 Marcia Bogus HOMOLOGADA

10 424046 Marta Margarete Chies Stertz HOMOLOGADA

11 435456 Naiara Kosloski HOMOLOGADA

12 435835 Roque Francisco Ribeiro HOMOLOGADA

13 438252 Simone Bedin HOMOLOGADA

14 430272 Tatiane Schroeder Silva HOMOLOGADA

    Professor Anos Iniciais - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 429937 Dayane BattaglinEidt HOMOLOGADA

    Professor de Artes - Habilitado

Não há candidatos homologados neste cargo.

    Professor de Artes – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 428605 MarinilzeJuchen HOMOLOGADA

    Professor de Ciências - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 428447 Viviane Do Carmo KinselJuver HOMOLOGADA

    Professor de Ciências – Não Habilitado

Não há candidatos homologados neste cargo.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

**Professor de Educação Física - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 428016 Adriano DallAgnol HOMOLOGADA

2 435401 AngelaSchreiner HOMOLOGADA

3 425839 Catiane Luiza Brambilla HOMOLOGADA

4 438241 Elis Carla Guerra HOMOLOGADA

5 438435 Gerson Asssis De Azevedo HOMOLOGADA

6 433631 Giovani Macedo HOMOLOGADA

7 436953 GrazieliLoff HOMOLOGADA

8 426090 Jacson Tiago De Luca HOMOLOGADA

9 427486 Karin Krzyzanovski HOMOLOGADA

10 426093 Paloma Mezzomo HOMOLOGADA

    Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 419348 JhonatanMittmann HOMOLOGADA

    Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 422248 Andressa Ferronatto HOMOLOGADA

2 436914 Ariane Devicari HOMOLOGADA

3 436310 Bernardete Aparecida Furlan Buratti HOMOLOGADA

4 420885 CatiaFronza HOMOLOGADA

5 426462 Claudete Faust HOMOLOGADA

6 435206 Delia Claudete Guaragni Bonatto HOMOLOGADA

7 427719 Denise Faust De Oliveira HOMOLOGADA

8 421678 Diana Marcia WieczorekCaneppele HOMOLOGADA

9 434583 Fabiana Michelle Schauble Maciel HOMOLOGADA

10 428906 Francielli Boff HOMOLOGADA

11 420106 Geane Marcia Christofoli HOMOLOGADA

12 426453 Ivanilde Batista Ribeiro Ritter HOMOLOGADA

13 438867 Josiane Da Silva HOMOLOGADA

14 421199 Kielin Zelinda Frare De Giacometi HOMOLOGADA

15 436213 Marcia Bogus HOMOLOGADA

16 422740 Margarete Lisaki HOMOLOGADA

17 423965 Marta Margarete Chies Stertz HOMOLOGADA

18 435836 Roque Francisco Ribeiro HOMOLOGADA

19 436978 Rosane Marlene TonelloDresch HOMOLOGADA

20 430522 Samara Guggiel Ramos HOMOLOGADA

21 438253 Simone Bedin HOMOLOGADA

22 430273 Tatiane Schroeder Silva HOMOLOGADA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 423376 Dayane BattaglinEidt HOMOLOGADA

2 436782 Maristela Cristina Ramgrab HOMOLOGADA

3 436224 Maytê Graciela Kinsel HOMOLOGADA

4 419670 Natalia Pasqualon HOMOLOGADA

    Professor de Geografia - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 436182 Jampier Mateus Zaccaron HOMOLOGADA

2 438315 Marister Fontana HOMOLOGADA

    Professor de Geografia - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438148 Josiane Da Silva HOMOLOGADA

    Professor de História - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438231 Patricia Maria VaniZanotti HOMOLOGADA

2 419552 Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz HOMOLOGADA

    Professor de História – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 437752 Andrey Luigi De Pellegrin HOMOLOGADA

    Professor de Língua Estrangeira Inglês - Habilitado

Não há candidatos homologados neste cargo.

    Professor de Língua Estrangeira Inglês - Não Habilitado

Não há candidatos homologados neste cargo.

    Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 430111 Gabriela Heinen HOMOLOGADA

    Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 436867 Debora Dos Passos HOMOLOGADA

    Professor de Matemática - Habilitado

Não há candidatos homologados neste cargo.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

Professor de Matemática – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 438230 Ricardo De Souza Witcoski HOMOLOGADA

    Servente

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 436802 Mariclei De March Da Rocha HOMOLOGADA

Art. 2ºForam homologadas todas as inscrições que cumpriram com os

requisitos exigidos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2016, do município de

Barra Bonita/SC.

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e ficam

revogadas as disposições em contrário.

Barra Bonita/SC, 15 de agostode 2016.

DARCI JOÃO FRIZON

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se